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2019-2020

11/2019-12/2019
09/2019-10/2019
06/2019-10/2019
05/2019-06/2019

03/2017-05/2018

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/2015-04/2016

09/2015-03/2016

10/2/20

Curriculum vitae

Maria Toscano

@ Via Piave 16, 87064 Corigliano Rossano - Area Rossano (ltalia)
B 3289446190 & 0983 - 510763
4« mariatoscano@psypec.it mariatoscanopsi@libero.it
Studio Professionale in Viale Margherita 129, Corigliano Rossano, Area Rossano (CS)

Psicologa Libero Professionista Iscritta Albo Ordine Psicologi Calabria n.1474 -

Psicologa scolastica
Adiss Multiservice

Sportello di ascolto rivolto ad alunni e genitori presso Istituti Comprensivi di Corigliano Rossano (Cs)

Psicologa
Progetto Benessere a Scuola - Miur Ordine Psicologi e Pediatri

Presso IC ROSSANO 1

Psicologa - Figura Esperta Esterna PON
Progetto PON - Cittadini del Mondo 2-

10.2.5A-FSEPON-CL-2018-264
IC Rossano 1

Psicologa - Figura Esperta Esterna Pon
Progetto PON - Occhio al Futuro 2

10.1.6A-FSEPON-CL 2018-201
IC CASSANO | SIBARI

Psicologa- Figura Esperta esterna Pon
Progetto Pon - Prevenire le Dipendenze

10.2.5A - FSEPON-CL 2018-281
IC Cassano | Sibari

Psicologa - Figura Esperta Esterna PON
Progetto PON - CITTADINI DEL MONDO 1

10.2.5A-FSEPON- CL-2018-264
IC ROSSANO 1

Psicologa Scolastica
Sportello di Ascolto rivolto ad alunni e genitori

Istituto Istruzione Superiore LS-LC-LL-LA Rossano (Cs)

Master annuale Il Livello Neuropsicologia Clinica dell'Eta Evolutiva,
adulti e anziani

Istituto Skinner - Universita Europea, Roma

Attivita di Volontariato
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05/2015-09/2015
12/2013-12/2014

10/2013
03/2012-03/2013

13/12/2011

05/2011-09/2011

17/07/2009

2006

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

inglese

Competenze comunicative

Competenze professionali

10/2/20

Curriculum vitae Maria Toscano

U.O Neuropsichiatria Infantile, Rossano

Tirocinio Professionalizzante 150 ore - Psicologa
Reparto di Neurologia Ospedale Guido CompagnaC, Corigliano Cs

Attivita di Volontariato - Psicologa
Consultorio Familiare, Corigliano CS

Abilitazione in Psicologia
Universita La Sapienza di Roma

Tirocinio Post-Lauream
Consultorio Familiare, Corigliano Cs

Laurea Magistrale in Psicologia dello Sviluppo, dellEducazione e
del Benessere

Universita degli Studi La Sapienza, Roma
Voto 110/110
Tesi Sperimentale: La valutazione delle capacita genitoriali nelle madri dei prematuri - APS |

Corso per la formazione di Conduttore di Corsi Pre-parto
ARPCI, Roma

Laurea Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche dello Sviluppo
e dellEducazione

Universita degli Studi di Firenze

Diploma di Maturita Classica
Liceo Classico San Nilo di Rossano

italiano

COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

A2 A2 A2 A2 A2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Buona abilita comunicative nella gestione e la conduzione dei gruppi, acquisite durante gli incontri di
formazione.

Buone competenze nella valutazione clinica e diagnostica dell'Eta evolutiva e nel trattamento neuro-
psicologico dei DSA.

Adeguate Competenze nel parent training e nel sostegno psicologico per infanzia e adolescenza.
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XGUFOPGSS Curriculum vitae Maria Toscano

Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione L Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione . Sicurezza -
. L Contenuti problemi
informazioni
Utente autonomo | Utente avanzato = Utente autonomo Utente base Utente base
Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione
Competenze di base
Patente diguida B
ULTERIORI INFORMAZIONI u

Trattamento dei dati personali  Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D.

Lgs. 196/2003 e allart. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.

Rossano, 10-02-20 V. >
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   ECV 2020-02-10T11:02:42.664Z 2020-02-10T12:14:25.476Z V3.4 EWA Europass CV true                          Maria Toscano    Via Piave 16 87064 Corigliano Rossano - Area Rossano  IT Italia  mariatoscano@psypec.it   328 9446190  mobile  0983 - 510763  home   Psicologa Iscritta all'Ordine Psicologi Calabria n1474      true  Psicologa scolastica <p>Sportello di ascolto rivolto ad alunni e genitori presso Istituti Comprensivi di Corigliano Rossano (Cs)</p>  Adiss Multiservice     false  Psicologa <p>Progetto Benessere a Scuola - Miur Ordine Psicologi e Pediatri</p><p>Presso IC ROSSANO 1</p>     false  Psicologa - Figura Esperta Esterna PON <p>Progetto PON - Cittadini del Mondo 2- </p><p>10.2.5A-FSEPON-CL-2018-264</p><p>IC Rossano 1</p>     false  Psicologa - Figura Esperta Esterna Pon <p>Progetto PON - Occhio al Futuro 2</p><p>10.1.6A-FSEPON-CL 2018-201</p><p>IC CASSANO I SIBARI</p>     false  Psicologa- Figura Esperta esterna Pon <p>Progetto Pon - Prevenire le Dipendenze</p><p>10.2.5A - FSEPON-CL 2018-281</p><p>IC Cassano I Sibari</p>     false  Psicologa - Figura Esperta Esterna PON <p>Progetto PON - CITTADINI DEL MONDO 1</p><p>10.2.5A-FSEPON- CL-2018-264</p><p>IC ROSSANO 1</p>     false  Psicologa Scolastica <p>Sportello di Ascolto rivolto ad alunni e genitori</p><p>Istituto Istruzione Superiore LS-LC-LL-LA Rossano (Cs)</p>      false Master annuale II Livello Neuropsicologia Clinica dell'Età Evolutiva, adulti e anziani  Istituto Skinner - Università Europea    Roma     false Attività di Volontariato  U.O Neuropsichiatria Infantile    Rossano     false Tirocinio Professionalizzante 150 ore - Psicologa  Reparto di Neurologia Ospedale Guido CompagnaC    Corigliano Cs     false Attività di Volontariato - Psicologa  Consultorio Familiare    Corigliano CS    false Abilitazione in Psicologia  Università La Sapienza di Roma     false Tirocinio Post-Lauream  Consultorio Familiare    Corigliano Cs    false Laurea Magistrale in Psicologia dello Sviluppo, dell'Educazione e del Benessere <p>Voto 110/110</p><p>Tesi Sperimentale: La valutazione delle capacità genitoriali nelle madri dei prematuri - APS I</p>  Università degli Studi La Sapienza    Roma     false Corso per la formazione di Conduttore di Corsi Pre-parto  ARPCI    Roma    false Laurea Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche dello Sviluppo e dell'Educazione  Università degli Studi di Firenze    false Diploma di Maturità Classica  Liceo Classico San Nilo di Rossano      it italiano    en inglese  A2 A2 A2 A2 A2  <p>Buona abilità comunicative nella gestione e la conduzione dei gruppi, acquisite durante gli incontri di formazione.</p>  <p>Buone competenze nella valutazione clinica e diagnostica dell&#39;Età evolutiva e  nel trattamento neuro-psicologico dei DSA.</p><p>Adeguate Competenze nel parent training e nel sostegno psicologico per infanzia e adolescenza.</p>  <p>Competenze di base </p>  B C B A A   B    signature_equivalent Trattamento dei dati personali <p>Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del <a href="https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/PDF/?uri&#61;CELEX:32016R0679&amp;from&#61;ET" rel="nofollow">Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.</a></p> 



